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HØRINGSUTTALELSE REGIONAL PLAN RONDANE-SØLENKLETTEN

Med bakgrunn i nedgang på 26 % i gjestedøgn i Sel de siste 10 år, så ser vi med bekymring på at
planen legger opp til enda større begrensninger for friluftsliv i vårt område.

Planarbeidet bærer preg av omkamp i forhold til Forvaltningsplan for Rondane der det nå fremgår i
kart at arealet for villreinens leveområde er blitt utvidet i forhold til forvaltningsplanen. Det synes
ikke som næringens synspunkter i senarioarbeidet er vektlagt. Vi ønsker en naturlig utvikling i
Høvringen område, basert på bærekraftige investeringer og samspill med naturen som tross alt er vår
viktigste resurs. Dette mener vi har blitt godt ivaretatt i de over hundre år som det har vært drevet
reiseliv på Høvringen.

Som næringsdrivende på Høvringen ser vi at arealet blir for lite til å opprettholde dagens
aktivitetsnivå og at vi blir presset mot stupet ned i dalen. Det arealet som en kan forvente utvikling
på blir for snevert. Det gjenværende areal mellom Nasjonalparken og dalen må reguleres som sone 3.
Det er ingen annen plass det er så smalt areal mellom parken og dalen. Dette gjelder hele område
mellom Dovre grense og Mysuseter. Det må gis større rom for utvikling av nye stier og løyper også i
sone 1.

Det må fremgå av kart hvor reinen har sommer og vinterbeite. I og med at det på Høvringen er
sesongdrift, så burde det være uproblematisk at en f. eks legger skiløyper i områder hvor reinen
oppholder seg om sommeren.

Brøyting av veier i hytteområdene og til Smuksjøseter. Veien til Smuksjøseter må kunne brøytes
basert på vær og føreforhold på vinterveien, øvrige veier bør reguleres av kommunale planer.

Vinterveien (beltebiltrasse) til Smuksjøseter må reguleres inn, også den delen som går gjennom
verneområdene, for å sikre driften av Smuksjøseter.

I og med at blir lagt så mye restriksjoner på reiselivets turprodukt, så må det gis midler for å
tilrettelegge i fremre del av Nasjonalparken og tilstøtende områder. Det viktigste eksempelet fra vårt
område er at det blir gitt økonomisk støtte til å opparbeide og merke sti rundt Formokampen.

For øvrig gir vi vår fulle tilslutning til Nasjonalparkrike Reiseliv sin høringsuttalelse.

For Høvringen Aktivitetsselskap A/S

Arne Hovengen
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